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Styrelsen for Brf Angpannan 16 fir harmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2019,

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmint om verksamheten

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ckonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrénsning. Bostadsritt dr den
rdtt i foreningen som en medlem har p4 grund av upplitelsen. Medlem som innehar bostadsritt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-05-14.

Fastighet och ldgenhetsfordelning

Foreningens fastighet, Stockholm Angpannan 16 bebyggdes 1929 samt renoverades 1977 och ar belidgen
i Stockholms stad.

Foreningen innehar fastigheten med diganderiitt. Féreningen forviirvade fastigheten 1999-10-01 for
ombildning till bostadsrétt,

Pé fastigheten finns ett bostadshus innehallande 24 ligenheter och 3 lokaler, varav de 3 lokalerna r
hyresriitter.

Ligenhetsfordelning:

6 st 1 rum och kdk

0 st 2 rum och kék

6 st 3 rum och kok

6 st 4 rum och kak Total bostadsyta:1 809 kvm  Tolal lokalyta: 164 kvm
Féreningens lokalkontrakt [per enligt féljande:

Verksamhet Yta kvin Lptid t.o.m.

Butik 66,5 2021-12-31

Bageri 54 2023-09-30

Kontor 43 2023-09-30

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-16 bestétt av:

Ordinarie Thomas Gardmo Ordf.
Madelene Olsson
Elisabeth Larsson
John Coogan
Jonas Kruse

Suppleanter Jockum Hildén
Stefan Telme

Revisor Stephan Eldh
Revisorsuppleant Magnus Ader Berg
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Valberedning Johanna Gillbro
Helena Sundstedt

Fastighetens tekniska status

2007 Flytt av tvéttstuga fran vind till bottenvéning,
2008 Renovering av tak.
Renovering av fnster.
2011 Renovering av vindsforrad,
2013 Godkindes tidigare gjord radonmiitning i fastigheten.
2014 Godkind OVK-besikining och trapphusrenovering (fardigstillt 2015).
2018 Balkongerna, ricken milades och rédnnor f6r vatlenavrinning monterades.

Kungsbalkongerna, dérrarna byttes ut och fasaden renoverades samt
monterades nya platdetaljer.

Fasaden pa gardssidan forstirktes mot marken med halkil.
Vidringsbalkongerna renoverades med nytt tétskikt och ny plat.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdiret

Férsdljning av foreningens sista hyrsritt.

Amortering 4 miljoner kronor pa lanet hos Swedbank.

Lickage i kontorslokalen i februari.

Lickage i avloppsstam hos Cinnamon i maj.

Stamspolning och filmning i november,

Lickage i yttertak ovafdr Igh: 1603 i november,

Lackage i avloppsstam i Igh: 1204 och i taket 1 Igh: 1603 i november.
Sénkta avgifter med 10 %.

Avgiftsfri manad december.

Medlemsinformation

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 0 (6) verlatelser och | upplatelse dgt rum. Styrelsen har beviljat 2
andrahandsuthyrningar under perioden. Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar ér att folja
Hyresndmndens praxis. Tillstand fran styrelsen kridvs for andrahandsupplitelse.

Féreningen hade vid arets slut 36 (35) medlemmar.
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Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under dret haft 10 st protokollférda sammantréden.

Den ekonomiska forvaltningen har utforts av RB Fastighetsdgare AB, en del Riksbyggen.
Fastighetsskotseln har utforts av Fastighetsidgarna.

Forsdkring
Fastigheten &r fullvirdefdrsidkrad i Folksam. T férsikringen ingdr ansvarsforsikring fér styrelsen och
skadedjursforséikring. Varje bostadsrittsinnehavare ska teckna egen bostadsrittsforsakring.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverldtelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
basbeloppet (2020 = I 182,50 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2020=473
kronor) vid varje pantsiittning.

Paminnelseavgifl uttas med 60 kronor vid sen betalning.

Adressen till foreningen hemsida ér hitp://angpannan 16 bostadsratterna.se/

Flerarsoversikt 2019 2018 2017 2016
Nettoomsitining 1481 1 638 1675 1671
Resultat efter finansiella poster (tkr) -181 -459 252 228
Soliditet (%) 80 65 62 62
Kassalikviditet (%) 447 267 702 509
Reservering yttre reparationsfond (tkr) 260 151 150 150
Saldo yllre reparationsfond (tkr) 263 744 593 442
Arsavgift bostader kronor/kvm per

balansdagen 566 607 607 607
Lan kronor per kvm yta 2534 4 563 5452 5508

Forindring eget kapital

Medlems- Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets
Forindring cget kapital insatser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid drets ingéng 18 569 777 0 743 892 -995 895 -458 541
Resultatdisposition enligt
Sforeningsstéimma
Reservering fond for yttre
underhall 260 000 -260 000
lansprikstagande av fond
for yttre underhall =740 433 740 433
Balanseras i ny rikning -458 541 458 541
Upplételse av ny
bostadsritt 659 219 4 490 781
Arets resultat -180 987 v
Belopp vid drets utging 19228 996 4 490 781 263 459 -973 973 -180 987 f/

s
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslér att den ansamlade (orlusten (kronor):

ansamlad forlust -973 973

arets forlust -180 986
-1 154 959

behandlas s3 att

reservering till yttre reparationsfond 600 000

i ny rakning dverfores -1 754 959
-1 154 959

I"éretagets resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansiikning samt
kassaflddesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rarelseintiikter
Nettoomsitining

Ovriga rorelseintikter
Summa rirelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiclla poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2019-01-01
-2019-12-31

1480 970
21089
1502 059

-1 003 950
-204 692
-60 122
-358 695
-1 627 459

-125 400

4595

-60 182

-55 587

-180 987

-180 987

-180 987

5(313)

2018-01-01
-2018-12-31

1638 206
301
1638 567

-1 446 138
-125 097
-59233
-361 695
-1 992 164

-353 597

6635
~111 579
~104 944
-458 541

-458 541

-458 541
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldiggningstillgingar
Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

25818 745
25 818 745

25818 745

26923
922.539
252 738

1202 200

1387103
1387103
2 589 303

28 408 048
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2018-12-31

26 177 440
26 177 440

26 177 440

0

693 981
53 901
747 882

342 508
342 508
1090 390

27 267 830
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 12
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

23719777
263 459
23 983 236

-973 973
~180 986
-1 154 959

22 828 277

5000 000
5000 000

309 250
8424
4 538
257 559
579 771

28 408 048

7 (13)

2018-12-31

18 569 777
743 892
19 313 669

-995 865
-458 541
-1 454 406

17 859 263

9000 000
9 000 000

119 448
9936
4 540
274 643
408 567

27 267 830
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Kassaflodesanalys

Den lépande verksamheten
Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Avskrivningar

Erhallen rdnta

Erlagd rinta

Kassaflide frian den lopande verksamheten fore
fordindring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Okning (-)/Minskning (+) av rérelsefordringar
Okning (+)/Minskning (-) av rérelseskulder
Kassaflaode frin den lépande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Amortering av fastighetslan

Inbetalda insatser / kapitaltillskott
Kassaflode frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid drets birjan

Likvida medel vid drets b&rjan
Likvida medel vid drets slut

Not

13

2019-01-01
-2019-12-31

-125 400

358 695

4 595
-62 421

175 469

201 390
173 444
147 523

-4 000 000
5 150 000
1150 000

1297523

992 783
2290 306
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2018-01-01
-2018-12-31

-353 596

361 695

6635
-110 466

-95 732
12 596

117 585
34 449

-1 756 147
0
-1 756 147

-1 721 698

2714 481
992 783
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Tilliiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen. BENAR 2016:10
Arsredovisning i mindre foretag ( K2).

Fireningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anliiggningstillgangar
Anldggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forviintade nyttjandeperioden med héinsyn till
visentligt restvirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgangens bedémda nyttjandeperiod.

Vid dvergang till K2 har féreningen gatt ifran tidigare princip, avskrivningar motsvarande gjorda
amorteringar pa ursprungliga 1an och dvergatt till en 100-arig plan.

Markvirdet dr inte {foremal for avskrivning.

Byggnader 100 4r
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anlidggningar 5-10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning (tkr)
Rarelsens huvudintakter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapilal i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pigiende arbeten i procent av kortfristiza skulder,
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Noter

Not 2 Rérelseintikter

Hyresintéikter bostider

Hyresintikter lokaler

Hyresintdkter, Gvriga objekt, e¢j momsregistrerade
Hyresintdkter &vriga ej placerbara p ko
Arsavgifter bostider

Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt, ¢j momsregistrerade

Ovriga ersiittningar och intikter

Ovriga fakturerade kostnader, ¢j momsregistrerade

Not 3 Underhallskostnader

Lépande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stédning entreprenad
Besiktning / Serviceavtal

Yitre skdtsel / Snérdjning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophidmtning

Fastighetsforsikring
Sjalvrisk/reparation forsékringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Energideklarationer

Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjinster/kostnader
Miklararvoden

2019

0
388996
27200
0

985 954
35340
43 480
180

20 909
1502 059

2019
222 097
33 800
255 897

2019
59 498
26 216
14 100
36 907

268 456
48 828
18 593
46 137

109 230
43 562
76 528

0
748 055

2019

14 115
53 270
27306
110000
204 691
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2018

54 024
380376
30 199

1

1098 132
39482
35992
360

1

1638 567

2018
59 787
740 433
800 220

2018

58 632
24 513
7478
40 268
274 022
47 248
17 803
44 611
4225
49 040
68 078
10 000
645918

2018
19 165
55432
50 501

0
125 098
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Not 6 Personalkostnader
Styrelsearvoden

Lagstadgade sociala avgifter
Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaflfningsviirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfsrt virde mark

Not 8 Ovriga fordringar
Avrédkning skattekonto

Andra kortfristiga fordringar
Avrékningskonto RB Fastighetsigare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

2019
46 500
13 622

60 122

2019-12-31
25 147 247
25 147 247

-5 022 807
-358 695
-5 381 502

19 765 745

23 875 000
41273 000
65 148 000

19 765 745
6053 000
25 818 745

2019-12-31
19 336

0

903 203
922 539

2019-12-31
252738
252 738
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2018
45 500
13 733

59233

2018-12-31
25147 247
25147 247

-4 661 112
-361 695
-5 022 807

20 124 440

20 749 000
29 450 000
50 199 000

20 124 440
6 053 000
26 177 440

2018-12-31
23 730
19976

650 275
693 981

2018-12-31
53901
53 901
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fGrdelning av langfristiga ldn.

Riintesats
Langivare %
Swedbank 1,027
Swedbank 0,930

Kortfristig del av langfristig
skuld
Not 11 Stiillda séiikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Datum for
rinteiindring
Lopande
2020-09-25

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna léner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Upplupna rintekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna vatten avgifter
Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter

Not 13 Likvida medel

Likvida medel
Banktillgodohavanden
Klientmedel avrikningskonto RB Fastighetsiigare AB

Lancbelopp
2019-12-31

2 000 000
3 000 000
5000 000
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Lénebelopp
2018-12-31
6 000 000

3 000 000

9 000 000

2019-12-31

18 000 000
18 000 000

2019-12-31
45 500

14 296
5054

146 165
8000
33955
2590
2000

257 560

2019-12-31

1387103
903 203
2290 306

2018-12-31

18 000 000
18 000 000

2018-12-31
45 500

14 296
7293

166 440

0

36 946
4168

0

274 643

2018-12-31

342 508
650 275
992 783
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Not 14 Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

Stambyle kommer eventuellt att pabdrjas.

Justering av vArmesystem. Byte av radiatorventiler och stamventiler.

Lénen kommer att ldggas om.

Stockholm den
‘\. o ~”
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77 &—— 217
Thomas Gardmo Elisabeth Larsson
Ordforande . |
z(/&/w%—» fowon Lius€
adelene Olsson (I.’Iqhas Kruse {

Min revisionsberittelse har limnats .

Sl

Stephan Eldh
Revisor
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